altera membrorum quinque.

Poe. Pastoribus enim in Scytijs

Errat Straton,

Qui textum indumentum non possidet.

In gloria autem iuit uestis sine interula.

Intellige quid dico.

CONSTITVTIO

uersuum quinq;.

Pi. Intelligo quòd uis interululam capere.

Spoliare: oportet enim poëtam adiuuare,

Abi hanc capiens. POE. Abeo,

Et in ciuitatem iens, faciam iam hæc.

CANTVS ET VER-

sio membrorum quatuor.

Lauda ô aureæ sedis tremorem frigidum,

Niue percussos cãpos multũ, seminabilesq; cãpos euge

CONSTITVTIO

uersuum quinq;.

Poe. Per Iouem, sed enim fugi hæc

Frigida, hanc interululam capiens.

Pi. Hoc per Iouem ego malum nunquam speraui.

Sic cito hunc didicisse ciuitatem.

Rursus tu circum i capiens gutturnium.

Sac. Laudes canantur. FAT. Ne incipias hirco.

Pi. Tu autẽ es quis? FAT. Quis? Fatidicus. PI. Luge nunc.

- Fat.** O' felix diuina ne egre feras,
 Quòd est Bacidis oraculum, manifeste dicens
 In nephelococcygias. **PI.** Et postea quomodo
 Hæc non uaticinabaris, tu ante me ciuitatem
 Hanc habitasse? **FAT.** Diuinum impediuit me.
- Pi.** Sed nihil potens est audire uerba.
- Fat.** Sed quando habitabunt lupi albæq; cornices
 In eodem in medio Corinthi & Sicyonis?
- Pi.** Quid igitur conuenit certe mihi Corinthiorum?
- Fat.** Aenigmaticè dixit Bacis hoc ad aërem,
 Primum terræ sacrificare albuntricas arietem.
 Qui autē me arum uerborū uenerit primū propheta?
 Huic dare uestem puram & noua calciamenta.
- Pi.** Insunt & calciamenta. **FAT.** Accipe librum,
 Et phialam dare, & uisceribus manum implere.
- Pi.** Et uiscera dare insunt. **FAT.** Accipe librum.
 Et si quidem diuine fili facis hæc sicut iubeo,
 Aquila in nebulis fies. si autem non dabis,
 Non eris, non turtur, non aquila, non drycolaptes.
- Pi.** Et hæc insunt hic. **FAT.** Accipe librum.
- Pi.** Nihil certè simile est uaticinio huic,
 Quod ego apud Apollinem excripsi.
 At postquam homo uenies inglorius, superbus,
 Tristificet sacrificantes, & capere uiscera cupiat,
 Iam tunc oportet uerberare ipsum laterum in medio.
- Fat.** Nihil dicere puto te. **PI.** Accipe librum,
 Et parce nihil, neq; aquila in nebulis,
 Neq; si Lampon esset, neq; si magnus Diopithes.
- Fat.** Et hæc insunt hæc. **PI.** Accipe librum.
 Non uadis foras ad coruos? **FAT.** Hei mihi miser.

- Pi. Non alibi uaticinaberis excurrrens?
- Geo. Venio ad uos. PI. alterum rursus hoc malum.
Quid autem tu faciens? quæ autem forma uoluntatis?
Quæ sententia? qui cothurnus uis?
- Geo. Mensurare uolo ærem,
Vobis diuidereq; uias. PI. Per deos
Tu autē es quis uirorum? GEO. Qui sum ego? Meton,
Quem uidit Græcia & Colonus. PI. Dic mihi.
Hæc autem tibi quid sunt? GEO. Canones æris:
Statim enim ær est specie totus
Secundum furnum maximè. apponens igitur ego
Canonem desuper hunc curuum
Imponens circinum, intelligis? PI. Non intelligo.
- Geo. Recto mensurabo canone, appones ut
Circulus fiat quadrangulus, & in medio
Forum. ferentes autem sint in ipsum uia
Rectæ ad ipsum medium, tanquam autem stellæ
Ipsius circularis existentis, recti ubiq;
Radij resplendeant. PI. Homo Thales,
Meton. GEO. Quid est? PI. Scis quòd diligo te ego,
Et mihi persuasus discede uia.
- Geo. Quid est graue? PI. Quemadmodum in Lacedæmone
Hospitibus impelluntur & mouentur aliqua
Plagæ dēsæ in ciuitate. GEO. Nunquid seditionē agitis?
- Pi. Per Iouem non certè. GEO. Sed quomodo? PI. Simul
Calcitrare omnes superbos uidetur.
- Geo. Discedam enim per Iouem. PI. Valde non scio si
Præuenies: incumbunt enim propehæ.
- Geo. Hei infelix. PI. Non dixi ego diu?
Non remensurabis te ipsum abiens aliò.